SODISE FICHEPRODUIT 14360

Famille : OUTILLAGE GENERAL Marque : KKAR

EQUIPEMENT

Mesure boitier ABS

GARANTIE

DESCRIPTIF

Descriptif :
Avec dragonne tissu et clip ceinture métal.
Epaisseur ruban 0,11mm.

Autoblocant Magnétique Marquage Dimensions Poids Réf.

non non recto 3mx16mm 0,115kg 14360

Code

23/12/2024 Sous réserve de modifications techniques et erreurs EAN

Photos et document non contractuels

438050

1436

01

3



